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PROTOKÓŁ  Nr 58.2013 

          z posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 
Środowiska 

 z dnia 9 maja 2013r. 

 

Obecni: 

 

1. Stefan Mikiciuk    -  Przewodniczący 

2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego 

3. Adam Wojtyra          - Członek Komisji 

4. Danuta Opłotna     - Członek Komisji 

5. Tadeusz Groszek    - Członek Komisji 

6. Henryk Wójcik     - Członek Komisji 

 

Goście zaproszeni: 

1. Renata Duraj – Specjalista ds. zamówień publicznych 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 

porządek: 

1. Informacja odnośnie postepowań przetargowych. 

2. Wyjazd członków Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska 

w celu dokonania oceny stanu bezpieczeństwa i porządku na 

placach zabaw w Gminie Tłuszcz. 

3. Wnioski i pisma korespondencyjne. 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Protokół nr 57.2013 został przyjęty. 

Ad 1.  

Zaproszona na posiedzenie Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska Pani 

Renata Duraj przekazała informacje odnośnie postępowania przetargowego na 

wykonanie termomodernizacji budynku Przedszkola Samorządowego 

„Baśniowa Kraina”. W budżecie gminnym jest zabezpieczona kwota na ten cel 

w  wysokości 230tys zł, Gmina miała pozyskać dotację w wysokości 130tys zł, 

lecz nie ma ogłoszonego odpowiedniego naboru w tym roku z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Urządzeń Wodnych.  Pani Duraj nie posiada 

żadnej dokumentacji inwestycyjnej na podstawie, której mogłaby ogłosić 

postępowanie przetargowe zarówno na termomodernizację budynku 

przedszkola, jak i  wykonania fundamentów pod zaplecze socjalne przy szkole 

w Stryjkach. Pani Duraj poproszona o udzielenie informacji odnośnie 

wykonania przykanalików poinformowała, że została podpisana umowa na 
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wykonane dokumentacji projektowej. 

Radni Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska sugerują, że skoro środki 

finansowe są zabezpieczone w budżecie gminnym, to należy ogłaszać 

postępowania przetargowe, żeby wykorzystać na wykonanie inwestycji czas 

przerwy wakacyjnej. 

Radny Wójcik zwrócił się do Pani Duraj z pytaniem, na jakim etapie jest 

postępowanie odnośnie wykonania wodociągu w Chrzęsnem. 

W odpowiedzi Pani Duraj poinformowała, że nie posiada wiedzy w tym 

zakresie, gdyż nie otrzymała stosownej dokumentacji, aby móc ogłosić przetarg.  

Przewodniczący Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska poprosił Panią 

Duraj o przybliżenie informacji w sprawie otwartego postępowania 

przetargowego dotyczącego gospodarki odpadami komunalnymi. 

Pani Duraj Renata poinformowała, iż w chwili obecnej trwa dokładne 

sprawdzanie i weryfikacja złożonych ofert, aby nikt nie miał żadnych 

wątpliwości. W maju nastąpi rozstrzygnięcie przetargu. Tym przetargiem 

zajmuje się powołana komisja przetargowa. 

Ad 2.  

Ad 3. 

Wnioski Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska: 

1. o przybycie na obrady Komisji Skarbnik Gminy na godzinę  

9.10 w celu omówienia realizacji budżetu za 2012 rok oraz 

przedstawienia informacji o stanie zadłużenia podatników i ona 

rok 2013 efektach ich egzekwowania, 

2. o przybycie na godz. 9.50 Pana Marka Markowskiego w sprawie 

realizacji zaplanowanych inwestycji (wodociąg Chrzęsne, 

termomodernizacja Przedszkola Samorządowego „Baśniowa 

Kraina”, budowa fundamentów przy ZS w Stryjkach, 

przedstawienie aktualnego stanu odbioru budynku gimnazjum w 

Jasienicy oraz informacji na jakim etapie jest budowa Sali 

gimnastycznej w Tłuszczu), 

3. (kolejny raz ) o podanie konkretnego terminu realizacji 

wykonania barierki i chodnika przy stawie w Chrzęsnem oraz 

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej na wysokości 

sklepu (przy stawie), 

4. o przedłożenie odpowiedzi na wniosek Komisji z dnia 

11.04.2013r. nr 3564 pkt. 1 i 2 na najbliższe posiedzenie 

Komisji w dniu 22.05.2013r., 
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5. o zmianę lokalizacji pojemników do selektywnej zbiórki 

odpadów, które obecnie znajdują się przy placu zabaw – osiedle 

Słoneczna. Proszę o wskazanie nowej lokalizacji. 

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapoznała się z treścią pisma 

wystosowanego przez Prezydenta ATiK Aziz Sahin’a do Burmistrza Tłuszcza 

zaproszenia dla delegacji z Gminy Tłuszcz – załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Radny Tadeusz Groszek poinformował, że Komisja Rewizyjna po 

przeprowadzonej kontroli w Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Tłuszczu za 

2012r. przedłożyła protokół, i w związku z tym radny sugeruje, aby Komisja 

Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska zapoznała się z treścią tego protokołu. 

Komisja Rewizyjna uważa, że została naruszona ustawa o dyscyplinie finansów 

publicznych i dlatego też skierowano wniosek do RIO o przeprowadzenie w 

CKSiR kontroli. 

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  22 maja 2013r.   

o godz. 9.00. 

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju 38 w Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu.  

Na tym protokół zakończono. 

       Przewodniczący Komisji 

        Stefan Mikiciuk 

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

2. Data utworzenia dokumentu: 20.05.2013r. 

 

 

 


